
Axr caepxr
B3ailMHbrx pacLreroB 3a nephoA:01.01.2018 - 19.11.2018

MeXAy OOO "Astefr+"
r MVfl "floAonucrafl Tennocerb"
no AoroBopy 2007 or 16.08.2016

Mur, HnxenoAn[caBuhecn, ,Qnpexrop OOO "AHreft+" Aqxacoe AH4pera AHaronuearq, c oAHoti cropoHbt, t1 MV[l "l1ogofl bcKan rennocerb"
c npyrofi cropoHbl, cocraBilnil Hacroerlr4h aKr cBepKil B roM, r{ro cocrocHfie B3ailMHbtx pacqeroB no.qaHHblM yqera cneAyoqee:

flo AaHxuru OOO ''AHrefr+", py6. Flo Aanxurv lvyn "nogonbcKat rennocerb", pyo
n^-^aata [oKVMeHT Ae6er KpeArr !oKyN4eHT leOer KpeAur

lanbao Hai{anbHoe 526 591.70 anbto HaqanbHoe 526 591,70

11.01.18 Onnara (23 or 11.01.2018) 300 000,0c 1.0 )nnara (23 or 1 1.01.2018) 300 000,00

18.01.18 Onnara (51 or 18 01 ,2018) 100 000,00 AN )nnara (51 or'18.01.2018) 100 000,00

5.01 18 Onnara (83 or 25.01 .2018) 126 551 ,70 250 B )nnara (83 or 25.01 .201 8) 126 591 ,70

1 .01 .18 nphxoA (458 or 31.01.2018) 573 352.03 10 lpoAaxa (458 or 31.01 2018 573 352,03

16.02.18 Onnara 160 or 16.02.2018) 350 000,00 16 02 B )nnara (160 or 16.02.2018) 350 000,00

27.02.18 )nnara 195 or 27.02.2018) 100 000,00 27 02 8 )nnara (195 or 27 .02.2018) 100 000,00

28.02.18 'lprxoA 1646 or 28.02.201 8) 635 783,92 28.02.18 looaaxa (1646 or 28.02.2018) 635 783,92

)2.03,18 )nnata (202 or 02.03.2018) 1 23 352,03 )2.03. 18 )nnara (2Q2 or 02.03.201 8) 123 352,03

14.03.1 Jnnara 246 or 14.03.2018) 200 000,00 14.03. 18 )nnara Q46 or 14.03.2018) 200 000,00
l6 n? 1n Jnnara 251 or 15.03.2018) 200 000.00 15.03. 18 )nnata (251 or 1 5.03.201 8) 200 000,00

16.03, 18 )nnara 265 or 16.03.2018) 100 000,00 16.03.18 f,nnara (265 or 16.03.2018) 1 00 000,00

22.O3.18 Jnnara 293 or 22.03.2018) 1 35 783,92 22.03. I )nnara (293 or 22.03.2018) '135 783,92
?,{ na 4n lpr,rxoA 2603 or 31.03.2018) 594 814,83 1.03. lpoAaxa (2603 or 31.03.2018) 594 814,83

10.04.18 f,nnara (367 or 10.04.201E) 100 000,00 0.04, I Jnnara (367 or 10.04.2018) 100 000.0c

1 1 .04.1 Jnnara 381 or 11.04.2018) 494 814,83 1.04. 3nnara (381 or 11.04.2018) 494 814,83

30.04.18 -lpilxoa 3801 or 30.04.2018) 419 434,25 30.04 R lpoaaxa (3801 or 30.04.2018) 419 434,25

1 1 .05.18 Onnara 517 or 11.05.2018) 419 434,25 1.05. Onnara (517 or 11.05.2018) 419 434,25

31 .05.18 -lprxoa 5303 or 31.05.2018) 163 856,79 31 .05. n looaaxa (5303 or 31.05.2018) 1Ae AKA 70

1 5.06.18 Onnara (678 or 15.06.201E) tAL ACA 70 5.06. I Snnara (678 or 15.06.2018) 1A? AqA 70

30.06.18 lohxo! (6094 or 30.06.2018) 122 848,57 30.06 I Tpoaaxa (6094 or 30,06.2018) 122 848,57

13.07,1 Cnnara 813 or 13.07.2018 122 848,57 3.07 Onnara (813 or 13.07.2018) 122 848.57

1.O7 .1 nphxon 7111 or 31.07.2018) 133 251,91 31.07 I npoAaxa (71 1 1 or 31 07.2018) 133 251,91

1 3.08.18 Cnnara (919 or 13.08.2018) 133 251,91 13 08 R Onnara (919 or 13.08.2018) 133 251 ,91

31 .08.18 lprxoa (7985 or 31.08.2018) 90 629,94 1.08 I flpoAaxa (7985 or 31.08.201E) 90 629,94

1 3.09.18 )nnara (1053 or 13.09.2018) 90 629,94 13.09 8 Onnara (1053 or 13 09.2018) 90 629,94

27.09,18 )nnara (1 1 54 or 27.09.201 8) 50 000,00 709 8 Onnara (1 1 54 or 27.09.201 8) 50 000.00

28.09.1E )nnara 163 or 28.09.2018) 30 000.00 Rno 8 Onnara ( 1 1 63 or 28 09 201 8) 30 000,00

30.09.1 8 lpr.rxon (8977 or 30.09.2018) 143 153,18 10 09 8
-lpoAaxa (8977 or 30 09 2018) 143 153,18

1 1 . 10.18 Jnnara 1214 or '1 1 .10.2018) Aq 16? 1R 1110 B )nnata (1214 oili '1 . 1 0.201 8) a.l 1A? I e

31 .1 0.1 I lpilxo,o 10404 or 31.10.2018) 401 659.06 '1 .10 lpoAaxa (10404 or 31 10 2018) 401 659,06

15.1 1 .1E )nnara 1368 or 15.11.2018) 401 659.06 15.1 1 8 lnnara (1368 or'15 1 1 2018) 401 659,06

JOoporbl a nepfiotr 3 805 376,18 3 278 784,48 J6oporur 3a nephoA 3 278 784,48 3 805 376,18

lanuao KoHet{Hoe lanuao KoHeqHoe

flo Aaxxuttvt OOO "Anrefr+"
xa 1 9.1 1,201 8 3aAonxoHHocrb orcyrcrByer.

l-lo gaHnurv MYf-l "l-loAonucKaF Tennocerb"

na 1 9.1 1 .201 8 3aAonxeHHocrb orcyrcrByer.

(Avxacoe A. A.)



Axr ceePxn
B3arMHblx pacl{eroB 3a nephoA: 01.01'2018 - 19'11'2018

Mexq4y OOO "AHtefi+"
r,t MVI-I "floAonbcxas rennocerb"
no AoroBoPY 2295 or 16.U.2417

Mut, Hn}KenOAnhCaBuhecF, ,[rapexrOp OOO "AHrefi+" AqKaCOe Anapera Auaronueailq, c OAuota CropoHbl' t1 MYI-I "l-loaonbcKan renfioceru"

5 fi;;# a-rJp-onoi, ao craBtnvt uacronulrafi aKr cBepKr4 B roM, Liro cocronHne B3ailMHbrx pacqeroB no .o'aHHblM yqera cfleAyFcqee:

1o aaxHgrv OOO "AHrefr+", pY6.
-lo Myn "Tlononucxar rennoceru", py6

.qeOer KpeA!4r !oxyvenr Ae6el Kpenhr
Aara

439 138,41 anbao Ha ranbHOe 439 138,41

250 000,00 11 01 18
250 000,00

1 1 .01 .18 f,nnara (24 or 11.01.2u1u) jnnara (50 or 18.01.2018)

Snnata (76 or 23.01.2018)

100 000,00
18.01.18 f,nnara (50 or 18.01.201€ 100 000,00 1 8.01 .18

139 138,41

23.01 .18
23.01.1

c00 00Y,oz+

300 000,00

556 669,84 31 .01 .18 lpoAaxa (421 or 31.u1.2u1u)
1 .01 .18

16 02.',1I lnnara (161 or 16.02.2018) 300 000,00
16.02.18 onnaTa 101 OT'lO.UZ.ZU loJ

f nnaib f t sa or 27 .02.2018)

]poAaxa (1609 or 28.O2.201e)

)nnara (203 or 02.03.2018)

617 695,70

150 000,00
27.02.18 Onnara 194 or 27.02.201E 1 50 000,00 27.02.18

28.02.18 ohxoA (1609 or 28.O2.2016) 617 095,70 28.02.18
106 669,84

t2.03.18 Jnnara 203 or 02.03.2018 106 669,84 12 03,'18
200 000,00

14.03.18 200 000,00 14.03.1
200 000,0c

Onnara 252 or'15.03.2018)
nA'7 at'lA n1 ,nlA\

200 000,00 15 03.18 onnara (252 or 15.03.2U1u)1( n? 1tt

1 6.03.1 8 7 695,70 16.03.18 Onnara (267 or 16.03 2018) 67 695,70

100 000,00 26.03.18 Onnara (31 0 or 26.03.201 E)

flpo4axa (2566 or 31.03.2018)

100 000,00
26.03.18 )nnara 31 0 or 26.03.2u1 u) coc zot,vz

1 .03.18 oraxoa (ZS0O or 31.03.2018) 565 267,92 1.03. 18
100 000,00

10.04.18 fnnara (365 or 10.04.201t 100 000,00 1 0.04.18
)nnara (428 or 23.04.201 B) 100 000,00

23.04.18
'100 000,00 23.04, 1

100 000,00
Onnara (435 or 24.04.2018) 100 000,00

165 267,92

24.04.18 Onnara (435 o't 24.o4.2u16)
24.04.1

27 04.18
165 267,92

27.O4.18 Onnara (456 or 2l .O4.2o1v)
lpoaaxa (3764 or 30.04 2018) 362 102,44

10.04.18 nouxoa t3764 or 30.04.201t 362 102.44 30 04.1
100 000,00

100 000,00

1 50 OOOpO

212 102,44

04.05.18 )nrara (465 or 04.05.2018)
14.05,18 vllrrolo

uilJtdtd

409 0T U4.IJ9.ZV lO',

'519 or 14.05.2018) 1 4,05. 1 8 fnnara (519 or 14 05 2018) 1 50 000,00
14.05.18

15 05,18
212 102,44

15.05, 1 Jnnara 1525 or 15,0s.2016) -looaaxa 
15272 or 31 05 2018) 1 48 529,31

1 .05.18 'lpuxoA >272 ot 31 .05.2018) 148 529,31 3'1 .05 1 8
148 529,31

1 8.06.1 I Onnara (690 or 18.06.20 148 529,31 18 06 18 UN t
128 262.94

128 262,94

128 262,94 30 06 18 npo4axa 16012 or 3u.uo:lu-lu)
30.06.18

13 07.1B
128 262,94

1 3.07.1 Cnnara (812 or 13.07.2018)
nooaaxa (7085 or 31.07 2018) 114 228,53

31.07 18 lnuvnn 17085 or 31.07.20 1 8) 114 228,53
114 228,53

)nnara
ip14xoa-

)nnara

(917 or 1 3.08.2018)
(7960 or 31 .08.2018)

Ao52-o'i1ffih.1Tj

114 228,53 13 08 18 Onnara (91 / oilI J.uu.zu lo)
1 3.08.18

131 888,13 31 08.18 f posaxa Og6O or 31.08.2018) 131 888,13
1 .08.18

131 888,13
16-ooooo

13 09.18 fnnara (1052 or 13.09.2018) 131 888,13

I 3.09.18
7.09.18

100 000,00

27.09.18 Jnnara 1 155 or 27 .09.201 r)
Onnara (1 164 or 28.09.2018)

ffi
Gnara (1370 or 15.11.2018)

30 000,00

28.09.18 Cnnara 1164 or 28.09.20 30 000,00 28.09.18
446 358,49

1.10.18 n9$xoa 10402 or 31.10.2018) 446 358,49 31 .1 0.1 I
316 358.49

15.1 1 .18 Onnara 1370 or 15.11.201e) 316 358,49 15.11.18
3 071 003,30 3 510 141,71

J6ooorbl nepl,loA 3 510 141,7'l 3 071 003,30

lanb[o KoHeqHoe
lanuqo KoHeqHoe

f'lo aannutu OOO "Anrefr+"

xa 1 9.1 1.201 I 3aAonxeHHocrb orcyrcrByer'

l-lo aanxutn,t MYfl "lloAonucKat rennocerb"

na 19.1 1.2018 3aAonxeHHocrb orcyrcrByer'

(AqKacoB A. A.)

Or MYFI "floAonucxan rennocerb



Axr ceepxu
B3ahMHbtx paclteroB 3a neproA: 01 .01 .20'18 - 19.1 1.2018

Mexg4y OOO "Antei+"
r,t MVI-l "l-loAonucxan Tennocerb"
no AoroBopy 2304 or 13.02.2017

Mur, nuxeno.qnncaBul[ecR, ,{rperrop OOO "AHreri+" Aqxacoe An4pefi AHaronueeilv, c o,4noil cropoHbl, 14 MVI-I "f]oAonbcKafl rennoceru"
c Apyroft cropoHbt, cocraBhnn Hacronu-lnfr aKT cBepKLl B ToM, qro cocronH[e B3auMHblx pacqeroB no AaHHblM yqera cneAyrcu{ee:

f]o aansurvr OOO "AHrefi+", py6. lo Aaxnuna MVfl "floAorucraR rennoceru", py6.

n^-^
,.latc AoKyMeHT Ileoer KpeAhr Iara AoKyMeHr Ae6er KpeAhr

CanbAo HaqanbHoe 844 581.49 Canbao HaqanbHoe 844 581,4S

1 1 .01 .18 lOnnara (26 or 1 1.01.2018) 650 000,00 1.01 R Onrara (26 or 11.01.2018) 650 000,00

18.01 .18 )nnara (49 or 18.01.2018) 194 581,49 18.0'l I Onnara (49 or 18.01.20'16) 194 581 ,49

1.01 18 'lorxoa (430 or 31.01.2018) 1 013 368,66 1.0'1 B flpoAaxa (430 or 31 .01.2018) 1 013 368.66

16.02.18 fnnara (162 or 16.02.201E) 750 000,00 16.02 Onnara 62 or 16.02.2018) 750 000,00

27.02.18 lnnara 193 or 27.O2.2O1E) 263 368,65 z7.02 8 Onnara 93 or 27.02.2018) 263 368,65

28.02.18 'lpuxon (1618 or 28.02.2018) 1 107 847,99 28.02 B looraxa (1618 or 28.02.2018\ 1 107 847,99

14.03.18 )nnara (247 or 14.03.2018) 400 000,00 4.03 I Jnnata 247 or 4.03.20 8) 400 000,00

15.03.18 fnnara (250 or 15.03.2018) 400 000,00 8 Jnnara 250 or 5 03 2018) 400 000,00

16.03.18 Snnara (264 or 16.03.2018) 100 0Q0,00 6.03 8 )nnata 264 or 6 03 201 8) 100 000,00

19.03.18 )nnata Q76 or 19.03.2018) 70 000,00 903 I Jnnara 276 or 9 03.2018) 70 000,0c

23.03.1 3nnara (300 or 23.03.201 8) 137 847,99 23 03. Onnara (300 or 23.03.20 8) 137 847,99

31.03.18 louxon (2575 or 31.03.2018 957 784,53 1 .03 flpo4axa (2575 or 31.03 2018 957 784,53

10.04. 1 8 Cnnara {366 or 10.04.2016) 100 000,00 004 8 Orrnara (366 or 10.04.2018 100 000,00

12.04.18 Cnrara (388 or 12.04.201 200 000,00 2.04 8 Onnara (388 or 12.04.2018) 200 000,00

17.04.1E Onnara @02 or 17.04.2018\ 200 000,0c 8 Onnara 1402 or 17 04 2018 200 000,00

19.04.18 Onnata (417 or 19.04.2018) 100 000.00 9.04 8 Onnara (417 or 19 04.2018 100 000.00

23.04.1 I Onnara (429 o't 23.04.2018 100 000,00 304 B Cnnara (429 or 23.04.2018 1 00 000,00

4.04.1 I Onnara i434 or 24.Q4.2o18 100 000,00 24.04.1 Onnara G34 or 24.04.2018 100 000,00

7.O4.1E Onnara (455 or 27.04.2018) 157 784.54 7.04 I Cnnara 455 or 27.04 2018 157 784,54

10.04.18 flpr,rxor (3801 or 30.04.2018) 589 688,B0 30.04. 1B looaaxa (3801 or 30.04.2018) 589 688,80

14.05.18 Onnara (520 or 14.05.2018) 150 000,00 4.05 8 )nnara 1520 or 14.05.2018) 150 000.00

18.05.18 )nnara (547 or 18.05.2018) 100 000,00 8.05. 8 )nnara 547 or 18.05.2018) 100 000,00

18.05.18 fnnara (551 or 18.05.2018) 100 000,00 8.05 )nrara 55'l or 18.05.2018 100 000,00

23.05.18 )nnara (568 or 23.05.2018) 50 000,00 23.05. I Jnnara 568 or 23.05.2018) 50 000,00

1 .05.18 louxoa (5280 or 31.05.2018) 167 965,44 1.05. 8 loolaxa (5280 or 31.05.2018) 167 965,44

)9.06.18 f,nnara (638 or 09.06.201 8) 189 688,80 19.06. lnnara (638 or 09.06.2018) 189 688,80

14.06.18 f,nnara (665 or 14.06.2018) 167 965.44 14.06.18 fnnara (665 or 14.06.2018) 167 965,44

30.06,18 lonxoa (6021 or 30.06.2018) 159 317 ,71 30.06. 1B lpo4axa (6021 or 30.06.2018) 159 317.71

1 3.07.18 f,nnara (815 or 13.07.2018) 159 317 ,71 13 07.1I f,nnara (8'15 or 13.07.2018) 159 317 .71

31 .07.18 lphxoA (7093 or 31.07.2018) 133 292,41 31 07.1 8 lpoaaxa (7093 or 31,07.201 8) 133 292,41

13.08.1 Cnnara (916 or 13.08.2018) 133 292,41 13.08.18 Onnara (916 or 13.08.2018) 133 292,41

1 .08.18 -lprxoa (7967 or 31.08.2018) 94 963,00 31.08.18 lpoAaxa (7967 or 31.08.2018) 94 963,00

13.09.18 Onnara (1051 or 13.09.2018) 94 963.00 13.09.18 Cnnata 1051 or 13.09.2018) 94 963.00

27,09.18 Onnara (1 156 or 27 .09.2018) 50 000,00 27.O9.18 Cnnata (1 156 or 27 .09.2018) 50 000,00

28.09.18 Cnnara (1 165 or 28.09.2018) 25 000,00 28.09 18 Cnnata 1 165 or 28.09.2018) 25 000,00

28.09, 1 )nnara (1171 or 28.09.2018) 50 000,00 28 09.18 Onnara 1171 or 28.09.2018) 50 000,00

30.09,'18 'lorxon (8951 or 30.09.2018) 82 530,74 30 09.1 8 [1po4axa (8951 or 30.09.2018) 82 530,74

31 .10.18 "lprxoa (10403 or 31.10.2018) 426 665,30 1 10.18 fipoAaxa (10403 or 31.10.2018 426 665,30

1 3.1 1 .18 fnnara (1357 or 13.11.2018) 384 196,04 1 3.1 1 .18 Onnara (1357 or 13 11.2018) 384 196,04

O6oDorbl ra neDltoa 5 578 006.07 4 733 424,58 )6oporur a nephoA 4733 424,58 5 578 006.07

CaflbAo KoHeqHoe nbao KoHcqHoe

l-lo aanxuru OOO "AHrel.l+"

xa 1 9.1 1.201 8 3aAonxeHHocrb orcyrcrByer.
f'lo aarrnurv MYll "l-loAonucKaF Tenrtocerb"

Ha 1 9.1 1.201 8 3aAonxeHHocrb orcyrcrByer.

(AqKacoB A. A.)



Axr ceepxu
B3ahMHbrx pacqeroB 3a nephoA: 01.01.2018 - 19.1 1.2018

MeXAy OOO "AHtefi+"
r MVt-l "l1o4onucKafl Tennocerb"
no AoroBopy 2419 ot 01.09.2017

Mur, Huxeno4nilcaBlxuecn, ,Qupexrop OOO "Anrefi+" Aqracoe An4pefi AHaronueeilq, c oAHofi cropoHbr, 14 MYfl "['loAonbcKaf, rennoceru"
c 4pyroi cropoHbr, cocraBunr Hacronqnfi aKr cBepKh B roM, r{To cocronHue BgaHMHbrx pacveroB no AaHHbrM yqera cneAy}ou{ee:

lo AaHHbrM OOO "AHreH+", py6. Tlo AaHHbrM Myn "noAorbcKar rennocerb", py6.

Aara loryn,teur AeOer KpeAilr Aara AoKyMeHr AeOer KpeAilr
;ar|bao HaqanbHoe 470 412.72 CanuAo HaqanbHoe 470 412.72
11 01 18 )nnala (25 or 1 1.01.2018) 300 000,00 1101.18 Onnara (25 or 1 1 01 .2018) 300 000,00
1 01 18 Jnnara 39 or 17.01.2018) 170 412,63 17.01 1 I Snnara (39 or 17.01.2018) 170 412,63

1 .01 .18 lphxoa 381 or 31.01.2018) 5'19 431,23 31 01.1 lpoAaxa (381 or 31.01.2018) 5'19 431.23
16.02.18 Onnara 163 or 16.02.20'18) 300 000,00 16.02. 1 B Onnara (163 or 16.02.2018) 300 000,00
7-7.02.18 Onnara 192 or 27.02.2018\ 219 431,23 27.02.18 Onnara (192 ot 27 02 2018) 219 431,23
28.02.18 lohxo! 1569 or 28.02.2018\ 596 518.71 28.02.18 npoAaxa (1569 or 28022018) 596 518,71

14.03.18 Onnata 248 or 14.03.2018) 200 000,00 1 4.03.1 8 Onnata (248 or 14 03.2018) 200 000,0c
15.03.18 Onnara 249 or 15.03.2018) 200 000,00 1 5.03.18 Onnara (249 or 15.03.2018) 200 000,00
16.03.18 Cnnara (268 or 16.03.2018) 66 s18,71 16.03.18 Onnara (268 or 16 03 2018) 66 518,71

19.03.18 Onnara (275 or 19.03.2018) 130 000.00 19.03.18 Onnara (275 or 19.03.2018) 1 30 000,00
26.03.18 Cnnara (31 2 or 26.03.201 8) 0,09 26.03.18 Jnnara (312 or 26.03.2018) 0,09
31 .03. 18 lpnxoa Q527 or 31 .03.201 8) 552 658.46 31 03.18 'lponaxa (2527 ot 31 .03.2018) 552 658.46
10.04.18 Onnara 364 or 10.04.2018) 100 000,00 10.04.18 Onnara (364 or 10.04.2018) 100 000,00
16.04.18 Onnara 400 or 16.04.2018) 452 658,46 16.04.1B Onnara (400 or 16.04.2018) 452 658,46
30.04.18 -lpnxoa

3726 or 30.04.2018) 314 446,16 30.04.18 lpoAaxa (3726 or 30.04.201 8) 314 446,16
14.05.18 Cnnara (521 or 14.05.2018) 1 50 000.00 14.05. 18 Onnara (521 or 14.05.2018) 1 50 000,00
15.05.18 Cnnara (524 or 15.05.2018) 164 446,16 1 5.05.18 Cnnara (524 or 15.05.2018) 164 446,16
a,i n^,{ lphxoA (5245 or 31.05.2018) 1 02 755,8C 1 .05. 1

-lpoAaxa (5245 or 31 .05.2018) 1 02 755.80
18.06.18 Onnara (693 or 18.06.2018) 102 755,80 1 8,06. 1 8 Onnara (693 or 18.06.2018) 102 755,8C

30.06.18 np14xoa f 5986 or 30.06.2018) 106 661,33 30.06.18 'lpoaaxa (5986 or 30.06.2018) 106 661,33
1 3.07.18 Cnnara (811 or 13.07.2018) 106 661,34 1 3.07. 18 Onnara (811 or 13.07.2018) 1 06 661 ,34

1.Q7.18 lprxoA 0060 or 31.07.2018) 97 938,1 1 31 .07. 18 looaaxa (7060 or 31.07.2018) 97 938.1 1

13.08.1 Cnnara (918 or 13.08.2018) 97 938,1 1 13.08. 1 8 Cnnara {918 or 13.08.2018) 97 938,1 1

31 .08.18 l-lprxon (7935 or 31.08.2018) 83 408,06 31.08.18 npoaaxa (7935 or 31.08.2018) 83 408,06
13.09.18 Onnara 1050 or 13.09.2018) 83 408,05 13.09. 1 I Onnara (1050 or 13 09.2018) 83 408,05
27.09.18 )nnara (1 1 57 or 27.09.201 8) 50 000,00 27.09.18 Onnara (1 157 or 27.09.2018\ 50 000,00
28.09.1 Cnnara ( l 1 66 or 28.09.201 8) 20 000,00 28.09.18 Jnnara (1 166 or 28 09 2018) 20 000.00
30.09. 18 1pnxo4 (8895 or 30.09.2018) 113 166,72 30.09.1 8 flpo4axa (8895 or 30.09.2018) 113 166,72

1 1 .10.1 8 )nnara (1215 or 11.10.2018) 43 166,72 11 10 18 Onnara (1215 or 1 1.1 0.201 8) 43 166,72
31.10.18

-lprxoa
1 0400 or 31 .1 0.201 8) 256 158,71 1 . 10.18 Tlpoaaxa (10400 or 31 10.2018) 256 158,71

15.1 1 . 18 )nnara (1 369 or 1 5.1 1 .201 B) 256 158,71 15.1 1 18 Onnara (1369 or 15.11.2018) 256 158.71

Oooporbr 3a neoHoa 3 213 656,01 2743 143,29 O6oporbl 3a ncphoa 3 143,29 3 213 556.01
Canuno KoHeqHoe Canbao KoHe\iHoe

flo 4anxuru OOO "Axreur+"
Ha 19.11.2018 3aAonxeHHocrb orcyrcrByer.

l-lo AarrBurv MVn "floAonucKaF Tennocerb"
na 19.11.2018 3aAonxeHHocrb orcyrcrByer.

(Avxacoe A. A.) /"/.

Or MYI-l "l-lo4onucras



Arr ceepxn
$axMHUx pacaeroB oa neproA: 01.01.2016 - 19.11.2018

MeMy OOO "AHrei+"
x MYn "noAonbckar rennoceTh',

no AofoEopy 2719 or 01.06.2018r.

[rbl' HlDi€noAnucaBuirect, Anpefiop oOO'AHrei+" Aq(acoB AHApei AHaronb€Bltq, c oaHoli cropoHbr, l,r _ Myfl ',noAonbcKaF Tennocerb,,
, c Apyao, cropoHbt, coqraBrru Hagrorql4i akT cBepKu B ToM, ,.tro coclorHhe B3€uMHbx pacqeroi no 4axnuu yvera cne4yoqee:

lo AaHHbrM ooo'AHTer,t+", py6 lo AaHHbll4 Myn "noAonbcras renngceru", py6.
,qara !oxyrri|enr naFa? KpeAHr !ara ,Qoxyuexr AeOer KpeAhr

uanbao HaqanbHoe
10.06.18 nphxoa (6094 or 30.06.2018) 143 098.34 30.06.1 8 l]poAaxa (6094 or 30.06.2018) 143 098.34
13.07.18 Onnara (816 or 13.07.2018 143 098.34 13.07.18 Onnara (816 or 13.07.2018) 143 098,34

1 .07.18 lpuxoA U 162 or 31.07.201 8) 1 66 256,1 1 1.O7 .18 lpoAaxa (7 162 or 31.07.201 8) 166 256.11
13.08.'t8 Onnara (920 or 13.08.2018) 166256,11 13.08.18 Cnnara (920 or 13.08.2018) 1 66 256,1 1
31.08.18 lphxoA (E039 or 31.08.2018) 101 604,34 31 .08.18 lpoAaxa (8039 or 31 .08.201 I 101 604,34
13.09.18 onnara (1049 or 13.09.2018) 101 604,34 13.09.18 Jnnara (1049 or 13.09.2018) 101 604,34

7.09.18 )nnara (1't 58 or 27.09.2018) 100 000,00 27.09.18 f,nnara (1 1 58 or 27.09.201 8) 100 000,00
E.09.18 f,nnara (1 167 or 28.09.2018 30 000,00 28,09.18 )nnara (1 167 or 28.09.2018) 30 000,0030.09.18 lpr,lxoA (9047 or 30.09.2018) 168 159,42 30.09.'1 8 lponaxa (9047 or 30.09.2018) 166 159.42

1 1 .10.18 )nnara (1217 or 1 1. 1 0.2018) 38 159,42 11.10.18 )nnara (1217 or 1 1 .1 0.201 8) 38 159,42
11 .1 0.1 8 lpHxoA (10405 or 31.10,2018) 401 659.07 10 18 npoAaxa (10405 or 31 10.2018) 401 659,07
13. 1 1 .18 lnnara (1 358 or 1 3.1 1 .201 8) 401 659,07 13.11.18 Onnara (1 35B or 1 3 1 1 .201 8) 40'1 659.07Jooporbr 3a nepHoA 980 777,28 980 777,28 opoTbt 3a neploa 980 777,28 980 777,28canbao KoHeqHoe anbAo KoHeqHoe

flo Aaxnun'a OOO "Axreri+''

na 19.11.2018 3aAonxeHHocrb orcyrcrByer.
flo pannuu Myn "noAonbcKag rennocerb"
Na 19.11,2018 3aAonxeHHocrb orcyrcrByer.

(AqKacoB A. A.)

Or MYtl "floAonucxan renflocerb" lailr



Arr ceepxn
BsahMnbtx pacqeroB sa nepuoA:01.01.2018 - 19.11.2019

MeXAy OOO "Anrefi+"
r MYI-I "flo4onucras rennocerb"

no AoroBopy 2726 or 01 .07.2018r.

Mu, lnxenoAnucaBlurece, ,{rperrop OOO "AHTeri+" Aqracoa An4peri AHaronuearv, c ogHor,r cropoHbr, 14 MVI-I "[1o4onbcKafl Tennocerb"c Apyrofi cropoHbt, cocraBhnu nacronuqufi axr cBepKil B roM. qTo cocToflHre B3ahMHbtx pacqeToB no AaHHbtM yqeTa cneAypuee:
flonaxxurrvooo"Ameffi f-la

lara I florv.e*t Ae6er KpeAhr r].ara AOKYMEHT Ie6er KPeArr
,-;anbao Hat{anbHoe

84 805,18

31 .07.18 lpHXoA (7167 or 31.07.2018) 84 805,18 1.Q7 '18 flpoAaxa (7167 or 31.07 2018) 84 805.1813.08.18 )nna'ta (921 or 13.08.2018) 84 805,18 13.08.18
31 '08r8

Onnara (921 or 13.08.2018)
31 .08.18 lpl4xoA (6044 or 31.08.2018) 97 798,40
13.09.18

tPoAaxa (uu44 oT Jl.uu.zu1u) 97 798,40

27.09.18 Jnnara (1 153 or 27 .09.2018\
97 798,40
50 ooo,oo

1 3.09. 18 Onnara (1054 or 13 09.20i8J 97 798,40

28.09.18 Jnnara (1 162 or 28.09.2018)
27.09.18 Onrara (1 153 or 27 09.201A\ 50 000,00

25 000,00 28.09.1 Jnnara (1 162 or 28.09.2018) 25 000,0030.09.18 tpHXoA (9053 or 30.09.2018) 137 057,47 30.09 18 looaaxa (9053 or 30 09 2018) 137 057,4
1 1 .10.18 )nnara (1216 or 11.10.2018) 11.10, 18 lnnara (12'16 or '1 i.10.2018)

1.10.18 lprxon (10406 or 31.10.2018) 62 057,4
448 889,78 31.10.18 448 889,78|3. 1't.18 Onflara (1356 or 13. 1 1 .20'181 448 889,78 13.1 1 . 18 \ rJao ()r tJ. I Lzu t6) 448 889,78vPv rcP,loA 768 550,83 768 550.83 qooporbl 3a nepHoA 768 550,83 768 550,83

GanbAo KoHeqHoe

no AaHHbtM OOO "Anrera+"
xa 19.1 1,2018 3aAorxeHHocrb orcyrcrByer,

f1o garrurv MYll "flogonucran rennoceru,,
xa 19.1 1.2018 3aAonxeHHocrb orcyrcrByer.

orcpVf

(AqKacoB A. A.)
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Axr ceepxn
B3ahMHbrx pacveroB 3a nepfioA: 01 .01 .2018 - 19.1 1.2018

Mexqqy OOO "Antefi+"
n MVfl "floAonscxaF Tennocerb"

no AoroBopy 2727 or 01 .07.2018r.

Mu, nmxenoAnucaBtunecn, ,[rpexrop OOO "AHTefi+" Artxacoa Angpefi AHaronueeh.{, c oAFtoi cropoHbr, t4 MYfl "floAonbcKag renfiocerb"
, c Apyrofr cropoHbl, cocraBtanlt uacronu.p,rfi aKT cBepx!4 B ToM, qro cocrolHile B3auMHblx pacqeroB no AaHHbrM yqera cfleAyoqee:

lo AaHHbrM OOO "AHrefi+", py6 To AaxHurv MVfl "flononscxan rennoceru", py6.

Aara IloKyMeHr Ileber Kpearr Aarc AoxyMeHT AeOer KpeAhr
;anbao Hsqa'|bHoe CanuAo HaqanbHoe
31 .07. 1 8

-lpuxop (7168 or 31.07.2018) 67 201.4 31.0 8 -lpo4axa (7'168 or 31.07.2018) 67 201.47
13.08.18 Onnara (922 or 13.08.2018) 67 201,4 3.08 Jnnara (922 or 13 08 2018) 67 201,47

1 .08.18 lpr4xoA (8045 or 31.08.2018) 69 017.73 31.08 lpo4axa (8045 or 31 .08,201 8) 69 017
1 3.09.18 f,nnara (1055 or 13.09.2018) 69 017,73 3.09, o Onnara (1055 or 13.09.2018) 69 017
27.09.18 Cnnara ( 1 1 52 or 27.09.201 8) 50 000,00 27 09. 8 Onnara (1152 or 27.09.2018) 50 000,00
28.09.18 Cnnara (1 161 or 28.09.2018) 20 000,00 28.09 I 3nnara (1 161 or 28.09.2018 20 000,00
10.09.18 lprxon (9055 or 30.09.2018 9E 357,25 30.09 n lpoAaxa (9055 or 30.09.2018) 9U J5/,ZC
11.10.18 f,nnara (1 21 3 or 1 1 .1 0.201 8) 28 357,25 1 .10. a Jnnara (1213 or 11.10.2018 za 35t,za

10,1E lor4xo! (10407 or 31.10.2018) 254 1 18,85 a't 10. e ]poaaxa (1 0407 or 31 .1 0.201 8) 254 118.85
13.1 1 .18 Snnara (1359 or 13.11.2018) 254 118.85 3.1 1 8 Jnnara (1 359 or 1 3.1 1 ,201 8) 254 1 18,85
JoopoTbr 3a neprotr 488 595,30 488 595,30 rooDoTbt 3a neohon 488 695,30 488 695,30
JAnbAO KOHertHoe JAJIbAO KOHEqHOE

f1o 4auxuru OOO "Axrei+"
xa 19,1 1,2018 3aAonxeHHocrb orcyf'crByer,

flo 4auxurl MYll "f'loAonucxaR rennocers"
xa 19,1 1.2018 3agonxenHocrb orcyrcrByer.

MYfl "fl ononucxaq rennocerb''

? utilrt
(AqKacoB A. A.)



Axr ceepxn
B3auMHbrx pacqeroB 3a neproA: 01.01.2018 - 19.11.2018

Mex<,4y OOO "AHrei+"
r MYI-I "flogonucxafi rennocerb"
no AoroBopy 2793 or 01 .09.2018

Mur, nuxenoAnilcaBuhecs, Auperrop OOO "AHrefi+" Aqracoe AHgpefi Anaronueer.t, c oAHoi cropoHbl, 14 MVfl "fioAonbcKan Tenfiocerb"
cApyrofi cropoHbr, cocraBunu Hacronulvrfi aKr cBepKil B ToM, t{To cocronH[e BgataMHbrx pacqeroB no AaHHbrM yqera cneAypqee:

lo Aasxuttr,l OOO "AHTeri+", py6. ilo flanHuu MYfl "f'loAonucxan rennoceru", py6.

Ilara [oKyMeHT IleOer KpeAhr lata !oKVMEHT Kpearr
Ganbao HaqanbHoo

27.09.18 Onnara (1 159 or 27.09.2018) 50 000,00 27.09.18 Onnara (1 159 or 27.09.2018) 50 000,00

18.09.18 Onnara (1 168 or 28.09.2018) 20 000,00 28.09.'18 Jnnara (1 168 or 28.09.2018) 20 000,00

10.09.'t8 f'lpnxoA (8929 or 30.09.2018) 58 719.13 30.09.18 loaaxa (8929 or 30.09.2018) 5E 719.1

1 .10.1 I lohxo! (10401 or 31.10.2018) 386 736.31 1.10.1E coaaxa ('10401 or 31.10.2018) 386 736.31

12.11.18 fnnara (1341 01 12.11.2018) 375 455.44 12.11.1E fnnara (1341 or 12.11.2018) 375 455,44

tpoTbr 3a neDl/loa 445 455,44 445 455.44 ooopoTbr 3a neploa 445 455,44 445 455,M
lanbao KoHer{Hoe lanbAo xoHeqHoe

flo Aaxnuu OOO "Anrefi+"
na 19,11.2018 3aAonxeHHocrb orcyrcrByer,

flo 4annuu MYfl "floAonucKar rennocerb"
ua 19,11.2018 3aAonxeHHocrb orcyrcrByer.

(Aq(acoB A. A.)


